六个月内不得转让（由于上市公司送红股、资本公积金转增股本等原因增加的上

市公司股份，亦应遵守前述锁定期安排）；

二、在本公司取得本次发行涉及的上市公司股票后 6个月内，如上市公司股

票连续 20个交易日的收盘价低于发行价，或者本公司取得上市公司股票后 6个

月期末收盘价低于发行价的，上述股份的锁定期自动延长至少 6个月；

三、本公司将按照与上市公司签署的《国旅文化投资集团股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产相关业绩承诺与盈利补偿协议》的约定，严格履行业绩

承诺与盈利补偿义务，并承诺按照上述协议的约定分期解锁因本次交易取得的上

市公司股份；

四、若上述锁定期及分期解锁安排与证券监管机构的最新规定或监管意见不

相符，本公司将根据相关证券监管机构的最新规定及监管意见进行相应调整；

五、本公司将切实履行上述承诺，若违反本承诺函的相关承诺，本公司将依

照相关法律法规、部门规章及规范性文件承担相应的法律责任。”

国旅文化投资集团股份有限公司 收购报告书摘要

一致行动人江旅集团、南昌江旅就本次收购出具《关于股份锁定期的承诺函》，

承诺如下：

“一、本公司在本次发行前持有的上市公司股份，自本次发行完成后十八个

月内不得转让，但在同一实际控制人控制的不同主体之间进行转让和在相关法律

法规许可前提下的其他转让不受此限。上述股份包括本公司本次发行前持有的上

市公司股份以及在上述期间内因上市公司分红送股、资本公积转增股本等形成的

衍生股份；

二、若上述锁定期与证券监管机构的最新规定或监管意见不相符，本公司将

根据相关证券监管机构的最新规定及监管意见进行相应调整；

三、本公司将切实履行上述承诺，若违反本承诺函的相关承诺，本公司将依

照相关法律法规、部门规章及规范性文件承担相应的法律责任。”

国旅文化投资集团股份有限公司 收购报告书摘要

第四节 收购方式

一、 本次收购前后收购人及其一致行动人持有上市公司股份的情

况

本次收购完成前，江旅集团直接持有上市公司19.57%股权，系上市公司控股

股东；江西省国资委通过江旅集团及南昌江旅间接控制上市公司24.30%股权，系

上市公司实际控制人；收购人江西迈通未直接持有上市公司股权。

截至本摘要签署日，上市公司总股本为504,936,660股。经各方协商确认，本

次交易上市公司将新增发行658,218,749股用于向交易对方支付股份对价。

本次交易完成后，江西迈通将持有上市公司28.86%股权，系上市公司控股股

东；江西省国资委通过江西迈通、江旅集团及南昌江旅间接控制上市公司39.41%

股权，仍系上市公司实际控制人，本次交易不会导致上市公司实际控制人发生变

更。

本次重组前后（不考虑募集配套资金）上市公司股权结构如下表所示：

股东名称

重组前 重组后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

江旅集团 98,803,000 19.57% 98,803,000 8.49%

南昌江旅 23,875,934 4.73% 23,875,934 2.05%

江西迈通 - - 335,691,562 28.86%

控股股东及一致行动人（合计） 122,678,934 24.30% 458,370,496 39.41%

润田投资 - - 162,580,031 13.98%

金开资本 - - 159,947,156 13.75%

其他股东 382,257,726 75.70% 382,257,726 32.86%

合计 504,936,660 100.00% 1,163,155,409 100.00%

二、 本次收购方式

本次收购系江西迈通以其所持有的润田实业 51%股权认购上市公司增发的

股份。

国旅文化投资集团股份有限公司 收购报告书摘要

三、 本次收购协议的主要内容

协议一：《发行股份及支付现金购买资产协议》

（一）合同主体及签订时间

2025年 5月 28日，上市公司（以下简称“甲方”）与江西迈通、江西润田

投资管理有限公司（以下简称“润田投资”）、南昌金开资本管理有限公司（以

下简称“金开资本”）3名交易对方（以下合称“乙方”）签署附带生效条件的

《发行股份及支付现金购买资产协议》。

（二）交易价格及定价依据

1、各方同意聘请符合《中华人民共和国证券法》规定的评估机构对标的资

产价值进行评估，出具资产评估报告。

2、最终的标的资产交易价格将以该资产评估机构出具的并经有权国有资产

监督管理机构备案的评估报告的评估值为参考依据，经各方协商后，通过签署补

充协议的方式予以明确。

（三）支付方式

1、甲方拟以发行股份及支付现金方式向乙方购买其持有的标的资产，其中，

发行股份支付比例为 70%，现金支付比例为 30%。相关支付安排及具体对价将

在标的公司审计、评估工作完成后，由交易双方协商确定，并另行签署补充协议。

2、本次交易发行的股票种类为境内上市人民币普通股（A股），每股面值

为 1.00元。

3、本次交易的股票发行价格为 3.20元/股，不低于定价基准日（即 2025年